tendere/
1
 sic omnes nos in extrema iudicali sententia concludit, ut si in hac vita 

animarum/
2
 nostrarum obliviscamur, nullam excusationem ante vultum eius 

habeamus, cuiuscunque/
3
 facultatis paruę vel magne simus. Quia enim nos non unius 

possibilitates essę cognovit,/
4
 precepta viribus quidem uniuscuiusque convenientia 

nobis dedit, sed quę singulos ad mer/
5
cedem specialis merita perducant, licet 

communis glorię sufficientiam promittant attestante/
6
 sacro eloquio, ‘qui plus laborat 

plus mercedis accipiet’.
2
 Huius igitur dominicę ammonizi/

7
onis memor ego HIVO 

1
 Bib. év. de Sées, non coté, fol. 7v, 9r, 10r. 

2
 1 Corinthians, 3:8. 
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episcopus, cum dominus dicat ‘cui plus committitur plus abeo requiretur’
3
:/

8
 de 

possessionis meę habundantia spiritu pauperibus impertiri propter Deum volui, qui 

secundum/
9
 evangelium coagitatam mensuram in sinum meum darent. Monachis 

itaque sancti ALBINI/
10

 Andecanensis quasdam res meas dedi, bene quidem et 

proinde elemosinam faciens his/
11

 qui suimet etiam proprietate despecta, sola oratione 

benefactoribus suis retribuentes,/
12

 digni sunt ab omnibus unde vivant accipere, qui 

pro omnibus non cessant vigilare./
13

 Sed quia humana fragilitas tante inconstantie 

permaneat, ut animus ipse eiusdem/
14

 voluntatis semper essę nequeat, ne dum corpus 

duret quod cotidie deficiens ad extremum/
15

 mori non dubitat: placuit mihi sub certa 

assignatione nomina earum rerum scribi./
16

 Scilicet ęcclesiam sancti Audoeni de 

Villare quę intra silvam Blanos sita est cum duabus/
17

 villis quę ad eandem 

parrochiam pertinent, scilicet Rugamar, et Ruvolers desuper Sartam/
18

 et has omnino 

proprias essę sancti Albini excepta domo Adelelmi quam ad hospitandum mihi/
19

retineo, liberas ab omni exactione, nulli homini consuetudinem, nec alique questum/
20

neque solutionem nisi supradicto sancto pater foristagium, de masura unum 

sextarium, et de bor/
21

deria dimidium reddentes. Pasnagium autem sufficienter do 

porcis propriis sancti Albini,/
22

 et hominibus eius earum villarum habitatoribus. De 

silua vero tam viridi quam sicca,/
23

 absque portio quantum opus fuerit supradictis 

habitatoribus et monachis illic commisantibus/
24

 in perpetuum concedo. Insuper etiam 

omnibus quicumque pro amore Dei de rebus suis ad fęvum/
25

 meum etiam 

pertinentibus dare vel vendere monachis voluerint, permitto. Ut autem/
26

 donum